

1	2	3	4	5	6	7
		ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe,				49,01
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	50,00	85,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	50,00	335,00
	213011610 4811	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	30,00	0,36
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0 200	kg	1,0000	15,00	15,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	50,00	0,25
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	311054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	50,00	0,61
32	CE51C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase falcuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2			672,60 234,10
	285210733 5349	Lucra la masina	h-om	0,0600	57,66	3,46
	712401001 0700	Dulgher	h-om	3,7000	57,66	213,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	201010290 3497	Scinduri geluite si falcuite	m3	0,0400	6 000,00	240,00
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	2 800,00	112,00
	203011294 7000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	15,00	75,00
	287114588 7000	Cane cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	25,00	10,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
33	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei: ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe,	m3			488,22 49,01
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,01
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	50,00	85,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	50,00	335,00
	213011610 4811	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	30,00	0,36